
МБОУ        Усуглинская основная общеобразовательная школа 

 

 

 

ПРИКАЗ 

27.06.2025г                                                                                                              № 59-П 

  

«О назначении ответственного за информационную безопасность» 

   В соответствии с Указом Президента от 01.05.2022 № 250 и федеральным законом от 

14.07.2022 № 266-ФЗ для обеспечения информационной безопасности внутренних 

информационных ресурсов и персональных данных   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить лицом, ответственным за информационную безопасность в целом по 

организации, системного администратора Галсанова В.В., на время его отсутствия – 

учителя информатики Ананенко С.Н.  

Ответственный за защиту информации и обеспечение безопасности персональных данных 

обязан руководствоваться требованиями нормативных документов Российской 

Федерации, нормативными актами организация по обеспечению безопасности 

конфиденциальной информации, а также другими распорядительными документами в 

части, его касающейся. 

2. Ответственным регулярно осуществлять оперативный контроль за состоянием 

информационной безопасности на объекте с последующим устранением недостатков, 

выявленных в результате проверок. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

С приказом ознакомлены:         

В.В. Галсанов       

    (личная подпись)     

С.Н. Ананенко       

    (личная подпись)     

 

Директор:                         Е.Н. Шейн     

     


		2025-06-27T11:05:33+0900
	Шейн Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




